沈丘县财政局文件

百 沈财购 @2022@ 9号

沈丘县财政局关于印发

@沈丘县政府采购绩效管理办法@的通知

I

各预算单位:
为进一步规范政府采购行为， 建立和完善政府采购绩效管理

机制， 提高财政资源配置效率和使用效益， 根据 《中共周口市委
周口市人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》 (周发

@2021@ 6号)相关要求， 经研究决定， 制定  《沈丘县政府采购
绩效管理办法》 ， 现印发给你们， 请遵照执行。

十

沈丘县政府采购绩效管理办法

第一章   总则
第一条   为加强政府采购监督管理， 规范政府采购行为，

提高财政资金使用效益， 根据《中华人民共和国政府采购

法》 《中华人民共和国政府采购法实施条例》 《中共周口市

委周口市人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》

(周发 @2021@ 6号)等法律法规及有关规定， 结合我县实

际， 制定本办法。·         ，    " @ "      · ，

第二条   县直部门 (单位)按照 《政府采购法》及其实施

条例规定所开展的政府采购工作， 适用木办法。

第三务   本办法所称绩效管理， 是指县财政局、 主管部

门和预算单位以政府采购工作为对象， 通过绩效目标管理、

绩效运行监控、 绩效评价管理;评价结果应用等环节， 推动

提升政府采购管理水平和资金使用效益的过程。

。"第四条、绩效管理应当遵循以下原则 :
，"     · "·     · 、

芦*:· C日月"科学规范。 遵循项目支出绩效管理基本要求， 注

遵采购效率和政策落实。 建立规范的工作流程和指标体系，

推动绩效管理工作有序开展。

(二)协同配合。 县财政局牵头组织政府采购绩效管理

- 2 -

土作， 主管部门和预算单位具体实施各项绩效管理工作。

(三)公开透明。 绩效信息是政府采购信息的重要组成
部分， 应当依法依规公开， 自觉接受社会监督， 通过信息公

开推动提高政府采购管理水平。

(四)强化运用。 突出绩效管理结果的激励约末作用，

将政府采购绩效评价结果作为项目支出绩效管理的重要组成

部分， 与预算安排、 政策调整、 改进管理挂钩。

第五条  本办法所称第三方评价机构， 是指依法设立， 具

有独立法人资格和良好商业信誉， 具备开展绩效评价工作专

业能力的企业及其他社会组织。

评价机构与被评价项目之间存在利害关系的， 应当回避。

第六条政府采购项目绩效评价主要包括下列内容:
(一)政府采购法律法规和相关政策、 制度的执行情况;
(二)政府采购  活动的专业性、 效率性、 公开性、 公平

性和公正性;
(三)政府采购结果的需求相关性、 经济性、 效益性和

有效性;
(四)政府采购当事人和服务对象满意度;
(五)政府采购当事人诚实信用情况;
(六)其他需要绩效评价的内容。

寸

4

@

揍
@

- 3 - 咕

·

第七条  政府采购绩效评价实行定性评价和定量评价相结
合的方式进行。 主要根据物有所值的绩效目标， 科学、"合理
地制定绩效评价指标、 评价标准和评价方法等。

第二章绩效目标管理

第八条  预算单位有政府采购项目的; 除按照 《沈丘县预

算项目绩效目标管理办法》要求设置项目支出的成本、 产

出、 效益、 满意度等指标外， 还应当参照 《沈丘县政府采购

项目绩效指标体系》 (附件1)设置政府采购指标， 并结合项

目实际情况填报《政府采购项目绩效目标表》 (附件2) ， 在
编制政府采购预算或备案政府采购计划时一并报送。

政府采购绩效目标作为绩效监控和绩效评价的依据， 应

清晰反映采购活动的预期产出和效果， 做到指向明确、 细化

量化」合理可行、 相应匹配。

第九条  绩效目标将作为安排政府采购预算的前置条件，

预算单位未按要求设定政府采购项目绩效目标或审核不通过

的， 财政局政府采购计划不予备案。 "
财政局对政府采购绩效目标进行审核， 必要时可组织专

家或委托第三方机构进行审核。

第三章绩效运行监控          ·        。

第十条  绩效运行监控是指在实施政府采购项目中， 对采

- 4 -

@

@

伙

·
@·

·@

购活动实施进度和绩效目标实现程度进行监控， 查找采购流

程、 项目实施、 资金使用中的薄弱环节， 及时纠正偏差。

第十一条  主管部门和预算单位应当建立政府采购项目绩
效跟踪监测机制， 登录  "河南省电子化政府采购系统"查看
政府采购项目办理进程。 发现问题及时纠正并报告县财政局，

确保绩效目标如期实现。

第十二条  财政局根据政府采购项目绩效目标实现程度，

对偏离绩效目标打项目及时下达监督整改建议。 采购活动无

法继续或存在严重问题的，·依法责令预算单位重新组织采购

活动， 必要时追回财政资金并取消采购任务。

第四章绩效评价管理

第十三条  绩效评价分为单位白评、 部门评价和财政评价

三种方式， 单位白评是指预算单位对所有政府采购项目绩效

目标完成情况进行自我评价， 形成评价报告。 部门评价是指

主管部门根据相关要求， 运用科学、 合理的绩效评价指标、

评价标准和方法， 对本部门和所属单位的政府采购项目开展

的绩效评价。 财政评价是县财政局对政府采购项目开展的绩

效评价， 必要时可委托第三方机构开展绩效评价工作。

第十四条  财政局负责组织政府采购项目绩效评价工作。

政府采购项目终了， 项目单位应及时开展绩效自评， 填报

- 5 - @*,

¡¶沈丘县政府采购项目支出绩效白评表¡· (附件3) £¬ 与验收
结果一并在  绸口市政府采购网"公告£¬ 同时报项乱主管部
门和财政局备案¡£ 主管部门每年选择部分重点项目开展绩效
评价£¬ 并形成项目绩效评价报告报财政局 ¡£ 财政局根据工作
需要£¬ 每年10月份选取重大项目 ¡¢存在质疑投诉和举报案件
的采购项目开展重点绩效评价¡£
第十五条  主管部门和财政局绩效评价要反映政府采购项

目决策¡¢ 管理¡¢产出和效益£¬ 评价指标参考 ¡¶政府采购项目

绩效评价指标体系¡· (附件D进行设置£¬ 包括但不限于以下
内容 :

(一)决策方面¡£ 采购预算安排资金落实情况; 绩效目

标设置情况; 采购需求的调查¡¢ 论证情况; 采购实施计划的
编制情况等 ¡£

(二)管理方面 ¡£·采购方式和程序合规性; 支持绿色采
购 ¡¢ 中小微企业发展¡¢ 乡村产业振兴等采购政策的落实情
况; 降低响应供应商成本¡¢合同融资¡¢ 预付合同资金等优化
营商环境政策执行情况¡£ £¬

(三)产出方面¡£ 采购结果确认¡¢公示和合同签订¡¢ 公
告及备案的办结时效; 合同履约验收¡¢ 付款及时性情况等 ¡£

(四)效益方面¡£ 采购资金的节约情况; 供应商质疑¡¢

@

计

   方
   @

- 6 - 革

·

投诉案件的办理情况; 采购信息的依法公开情况。

第十六条绩效评价报告应当包括以下主要内容:
(二)政府采购项目的基本情况;包括项目背景、 主要

内容及实施情况、 资金投入使用、 项目绩效目标完成情况。

(二)绩效评价工作开展情况。 包括绩效评价目的、 对

象、 范围、 原则、 方法、 标准、 过程、 结论竿。

(二)绩效评价指标分析情况。 包括项目决策、 过程、

产出、 效益情况。

(四)主要经验及做法、 存在的问题及原因分析。

(五)相关意见和建议。

(六)其他需要说明的问题。

第十七条  绩效评价报告应当依据充分、 真实完整、 数据

准确、 分析透彻、 逻辑清晰; 客观公正。 对绩效评价报告中

所涉及的扣分事项， 要逐一列明扣分依据和责任人。

采购当事人应当对绩效评价报告涉及基础资料的真实性、

合法性和完整性负责。 采购当事人在绩效评价中提供虚假资

料的， 应依法承担责任。

第十八条采购当事人对评价内容或结果有异议的， 可通

过书面形式向县财政局提出， 县财政局将进行复核并做出最

终结论。

- 7 ^

第十九条  绩效评价结果将依照政府采购信息公开和预算
公开有关规定予以公开。

第五章评价结果应用

第二十条  绩效评价结果应当作为安排政府采购项目预
算、 规范政府采购管理的重要依据。

绩效评价结果量化为百分制综合评分， 并按照综合评分

进行分级。 综合评分为90分 (含) 以上的为 "优" ，80分 (含 )
至90分的为  "良" ，60分 (含)至80分的为  "中" ，60分以下
的为 "差" 。

评价等级为优、 良的， 财政局在安排下年度预算时根据

实际情况予以支持; 评价等级为中、 差的， 财政局在编制下

年度预算时视情况核减预算。

第二十一条财政局应及时将重点绩效评价结果反馈主管

部门和预算单位， 并提出整改意见。 主管部门和预算单位应

根据评价结果和整改意见， 制定整改措施， 认真组织开展整

改工作。

第二十二条评价结果中反映有违法违规问题的， 由财政

局及其他有关部门按照各自职责进行查处， 并追究责任。

第六章   附则
第二十三条本办法由财政局负责解释。 各预算单位参照

- 8 -

执行。

第二十四条  本办法自印发之日起实施。

附件: 1、 沈丘县政府采购项目绩效指标体系
2、 政府采购项目绩效目标表
3、 沈丘县政府采购项目支出绩效自评表

- 9 - 冉

·@

-

0
叫

｜

慷
母
肇
靶
添
蕊
皿
邱
虽
怅
埂
僵
咪
田
迟

@挂
芒

烂
峰
窜
米

东
蕊

民

捏
憾
史

凰

怅

蕊
蕊

瞄
耶
掠

d

"东
月配
盅
憾

史
虽

怅
蕊
蕊
壬
睁
奉

，斌
患
虽
怅
襄
蠢
怅
邻
嫉
持
俏
斌
耶
泰
蛙

田

"卡
门
蕊
捏

皿
耶
揍
俏
斌
耶
宾
圳
廿
伍
蛙

N

@患
@
匙
窑
睡
杯
耿
耶
肇
叫
斌
耶
胚
菇
抵
氨
皿
耶

冉

。东
匙
民
辜
蕊
怅

·东
@蕊
奉
蕊

。患
睡
民
蛔
封
怅
杯
诲
舰
民
蛔
醚

、卡
巴
驻
肇
靶
蛔
封
铸
撕
鞘

。患
匙
搀
如
蠢
民

、患
@睡
如
蠢

。东
匙
爆
蓖
目
恃

、寺
月蕊
肘
目

。患
爵
爆
霹
蕊
怅

·东
冉匙
矗
蕊。患

熙

恃
博
嵌
爆

@悬
@
睡
便
患

、如
低
怅
肺
长
脚
援
鞘
届
蕊
特
膛

。
东
睡

民

丽

爆

判

、拿
I
匙
赢
判
鞋

、帐
鞘
烬

皿
赢
判
志
亩
艇
蚁
帐
腋
凰
怅

。东
匙
民
恤
史

、志
冉睡
蛔
驿
张
鞭
蜒

。东
蕊
恃
蜒
射

、寺
@蕊
如
鞘
娜
怔
恤

蛊
乐
峰
靶
蕊
回

黑
邯
凰
怅
埂
值
矗
蕊
挝
砾
船
哦

腮
驿
廿
卷

皿
怒
蕊
卜
露
蕊
釉
蚁

血
耶

耐
题

宙

，
鞍

舰

，
蓄

奉
釉
蚁

蝗

靶

献
蕊

、卷
靶
患
蕊
嵌
古
吴
蛔
烬

，晒
爵
卜
蛔
蜂
烛
峨
肇

皿
患
蕊

皿
耶

计
长
蕊
训
盅
舶
出
如
蠢
矩
琅

（
咪
恿
杯

）
崩
嵌
吴
壬
恢
嵌
耶

皿
耶

蓖
目
紧
赃
郊
锹
倚
疑
姐
邱

皿
耶
窑
耿
差
斌
耶
邮
艇
峨
蝗

皿
患
蕊

皿
耶

镁
腋
凰
怅
卜
矗
蕊
舶
哦

皿
蹬

键
表
如
蠢
粗
琅
裹
蕊
肘
惟
蚕
怅

皿
耶

铀
目
睫
鉴

皿
愚
蕊
坪
釉
琅
帐
艇
凰
怅
窑
矗
蕊

皿
邢

如

驿

灿

聪
帐

腋

咪

壬
妆

、炯

腮
镁

鞭
衅
肤
累

橙

舶
哦

矗
睦
肆
叫
炯
皿
叫
擞
粗
琅

把
东
韩寸 呻

峰
靶
蕊
河

封
翻
峨

窑
辜
蕊

封
酣
如

肇

皿
凝
蕊

封
凑
蛊

帐
惟
凰
怅

峰
靶
蕊
曰

（
东
3

瞄
瞪
凰
怅

（
东
巴

肇

皿
蠢
蕊

（
患
C

肤
腋
蚕
怅

峰
靶

蕊
｜

遥奎

｜

二

｜

螟
起
肇
靶
蠢
蕊

皿
邱
蚕
怅
埂
僵
咪
田
迟

奸
峰
辑
米

。患
熙
爆
肛
叟

、东
月蕊
黍
木
凰
怅
肛

。患
睫
民
蓖
目
长

·患
@睡
蓖
目

。患
蕊
悸
画
础
本
怅
史
如
民
块
炯
皿
倚

·炯
怔
艇
醚

N

@东
@配
肆
吏
如
堰
叫
酗
宙
夫
吏
如
爆
灿
怔

，吏
如
灿
舟

目

。患
匙
民
如
蠢
民

、患
叫
匙
如
键

、睡
氓
鞋
挝
排
帐
嘻
奉
郊
恤
叫

、矗
如
解
快
辐
蠢
褂
军
牡
封

。
患

睡

爆

回

釉

、东
月匙
恿
健
扑
荚

，
怔
坤

皿
耶
如
埂
辐
伙
凰
怅
茁
牡
堪

武

@东
驻
民
田
舶

·患
@
熙
披
矗
涨
揍
如
蠢
辐
伙
凰
怅
韶
牡
钳
月

。东
睡
睁
回
粗

、东
I
匙
包
怒
僵
吨
肚
描
轩
凰
怅
埂
碴
曲
坏@患

拌
民

虽
烛

、东
I匙
眠
碴
吨
肚
醛
辞
熏
怅
接
僵
舆
聪
韩
职
蝗
肆

。患

驻
恃

回
釉

·东
@匙
眠
碴
吨
恢
怕
蝗
虾
蚤
蚕
怅
便
僵
蠢
舔
和
碟

@患
匙
挣

咪
粗

·卡
司曲
眠
值
吨
牡
怕
抬
虾
蚤
凰
怅
接
僵
舆
醚
幸
职
蝗
靶

。东
匙
民
鞭
帜
怅

、志
@匙
鞭
揪

蛊
东
蝗
靶
蕊
回

衣
木
捏
钵
虽
怅
卜
矗
蠢
和
琅

血
瞪

崔
目
睫
镁
脏
熏
怅
坪
粗
琅
尿
赤
捶
钵
歧
怅

灿
皿
羽
卡
揖
钵
虽
怅
雌
肤
累
授
矩
蚁

镶
矗
痈
睹
釉
碟
鞘

肘
彝
凑
酣
军

。坦
谈
舰
蠢
坏
吴
肆
夺
掣
盅
伍
裹
涨
接
恢
拙
蚕
怅
爆
湘

朴
辞

，磺
如
釉
琅
牡
聪
解
伙
凰
咪
埂
僵

皿
耶

眠
暂
吨
恢
醛
辞
凰

兴
埂
督
蕊
舔
舶
琅

@眠
僵
啤
恢
醛
护
凰
怅
仁
僵
众
骋
釉
哦
孝
啄
肇
肆

眠
僵
吨
恢
怕
埠
虾
悔
虽
怅
便

@
逼

赤
釉
琅

@眠
踏
吨
恢
怕
蝗
虾
氏
蚕
怅
便
膏
夫
眯
艇
琅
屯
林
鉴
靶

史
揪
芯
润
明
《
区
莹
德
秦
按

、吨
恢
凶
莹
邻
絮
曲
帜
烛
碟
母
H
肇
靶

把
东
韩弗悯U悯叫

峰
靶
蕊
回

泄
蛛
醚
我

卡
辖
迷
凰
咪

柑
键

较
幢
艘
蚕
怅

坦
表

如
解
伙
凰
怅

酥
靶
畔

缸
瞌
拧
僵
怅

志
靶
吨

恢
眯
斡
凰
怅

酥
舰
吨

恢
钾
睦
凰
怅

鉴
靶
蕊
门

（
卡
巴

察
木
梧
钵
凰
怅

（
卡
巴

遥
患
如
世

膛
吴
辐
伙
凰
怅

（
患
。
巳

蠢
坏

眠
督
凰
怅
接
僵

鉴
靶

蕊
｜

（患
S
C

瞄
迷

嚣霉

予

·

｜

悯
叫

｜

慷
起
肇
靶
棘
蕊

皿
邱
蚕
怅
埂
伍
吨
田
迟

辖
揍
钾
米

。
患
匙

民

回
釉

、患

@
匙
避

夫
梳
恶
匝
如
桶
坤
恤
邢
梳

匝
如
串
耶

，
幽
椎
匝
如
母
击
贤

士
如

崔

息

、进

职
啪

忠
迷

硼

会

《
蕊

专

廿
捏
肇

仟
友

艇
哦

@

@东

匙
民

盅
镁

腑

·患

叫
蕊

盅
粪
溶

坏
岩

氨
村

阔
眶

蜒

弥
服
引

《
蕊

专
趟

硼
引

《

蕊

专

廿
失
抓
怅

壬
专

职
肇

靶

v

"患
匙

爆

窑
蛔

射

怅

、东

叫

蕊

窑
巡

桔
辖
钵
蛔

封

明

《

赴

专

壬
灰
菇

壬
幸

肘
肇

肆

@

@忠

蕊

民

虽
船

、东

月
匙

窑
蚕
怅

明
《

专

壬

匡
恒

E
肿
余

吊

窑
迷

蝉

胡
姑

瞪

专

壬
如
柑

皿
烬
蝗

特

N

@余
匙

长

回
私

、患

@
匙

韶
凰

怅
胡

钮

专

壬
丘
恒

二
胆
叫

迷

涨

明

《
赴

专

壬
肛
抽

皿
耶

埠

肆
拌

目

。
寺
匙
民
肇
封

·东
内
匙
膝
肇

裤
登

。
寺
匙
民
膝
耶

、东
@
蕊
肇
肇

震
踏

。
患

睡

民
车

刊

整
陡
甜

军

钮

杯

车
赵
耶
叫

，
雷
鞘

暇

、患

@
熙

串
职

蠢
叫

故
邻

累

蚕

怅

钮

。
东

驻
民

蠢
坏

怅

、患

@
匙

蕊
寨

、呻
靶

吴
耙
蝶

姐
屈

匝

如
迷
硼
肇
卧
肇
壬
灰

·聂
宾
息
如
忠
摄
匝
如
雷
怅
佳
澄
曲
恭

。
患
匙

恃

咪
蕊
东

巷

恭

驶

怔
禾

揍
寒
张
杯

肤

寒

甘

穴
怅

。东

内
匙

窑
黑

部
夫
咪

蜒
志

基

恭
肿

怔
举

持

酗

蚁
表

靶

故
穴

蛊
瘁
揍
靶
蕊
川

眠
督
凰
怅
埂
督
衅
悠
引
《
专
壬
鼓
驻
凰
怅
佳
僵
曲
坏
矩
碟

登

率

狸
峦

舶
哦
啪
肆
眯

叫

蟹
忠

驳

吴
寒
拆

肇

率

滦
搂

釉
哦

斜

岩
账

蕊
醛

吴
蝗
郭

暇
郭
涨

揍
苗

哨

忠

欺

媳
肿

扛
米

凰

怅

埂

督

蠢
坏

釉
峨

姻
棚
匝
如
枉
遇
迷
埠
廿
斡
职
固
搐
矩
践

咪
曲
媳
啦
怔
巷
碍
失
撇
｜
仪
嵌
咪
蕊
坪
叫
圃
拽
怅
接
暂
柑
船
琅

把
东
呻 悯内的的 悯

肇
靶
蕊
田

酥
靶
畦
纲
目

《
专
壬
秦
驮

锯

堪
眯

蛔

跟

啪
岩
眯

蕊
殴
吴
聪
邱

蕾
驿

忠

你
聪
坤

怔
卷

出

醒
回
如
腥
伍

呸

烬

甘
斡
揪

账

蕊

恭

胆

妊
米

肤

寒

肇
靶
蕊
门

（
东
。
C

睁
赤

眠
值
虽
怅
便
值

（
志
。
S

蠢
坏
眠
赵

虾

悔
粳
恤
寒
肆

-
黏霉

*.

｜

韩
月

｜

限
起
聪
靶
氮
蕊

血
邱
虽
怅
埂
僵
眯
田
迟

哭
揍
辑
禾

¡£志
匙

民
最
咖
怅

¡¢患
悯
匙
焦
蛆
惧
*

£¬捆
押

£¬埋
翠

£¬埋
醒

£¬恒
牢

¡£志

匙
长
日
和

¡£寺
@匙
恤
寒
叫
更
虽
怅
便
膏
艇
雷
夫
账
蜒
部
韶

H

@东
熙
樵
国
舶

¡¢患
月驻

¡¢率
韶
恭
坤
倚
快
川
默
出
睁

目

¡£患
匙
挣
招
捅
坤
恤
杯
抓
昭
耶
昭
职
张

@

@东
@蕊
包
串
职
@0寸
捅
匝
如
酵
邯

H

¡£东
寸
蕊
盅
套
肘
芭
@抓
匣
如
舀
套

月
¡£患

蕊
民
盅
账
蜒
蚕
怅
议
凑
长
二
肆
叫
夺
内
刑
拙
典
怅
鹊
皿
米
搏

@

¡£寺
@匙
盅
账
泰
授
怅
披
凑
长
旧
驻
叫
夺
叙
典
怅
蜒
皿
米
肆

人

¡£东
内
蕊
窑
眯
蜒
蚕
怅
仪
凑
长
口
韩
叫
夺
@典
帐
蜒
皿
禾
挝

曰

¡£患
蕊
民
回
底
寒
堰
村

口
驻
叫
夺
@寺

@东
月
睡
捏
长
*
长
面
韩
叫
夺
@堰
芯
蓄
柑

托

¡£卡
门
匙
窑
底
寒
长
回
驻
叫
夺
悯
堰
恭
志
揍

武

@患
@匙
捏
暇
*
长
田
镊
H
夺
月
收
本
凑
肆

曰

@寺
¡£匙
盅
墙
拎
叫
癸
回
驻
H
夺
@典
田
睦
蝉

@

@东
@匙
窑
墙
斡

长
二
灶
H
夺

²·峡
壬
睦
担

的

东
寸
蕊
韶
紧
照
长
回
鞋
叫
夺
叫
典
壬
悠
肆

部
奉
肇
靶
蕊
回

眯
蕊
卷
券
嵌
酥
坪
患
巷
母
汪
埠
壬
怅
患
扣
矩
碟

扣
寒
甘
睦
妆

·膛
叫
倚
蕊
鞘
凰
怅
率
禽
恭
恰
倚
伙
引
瞄
出
鞘
钮
践

郊
斌
匣
如
坤
恤
杯
睡
耶
肤
憾
邯
舶
哑

眯
蜒
凰
怅
仪
涟
长
田
韩
叫
夺
月
典
怅
蜒
皿
朱
挺
粗
哦

暇

寒

蠢
秦

校
口
驻
叫
十
月
挝

口
村
恭
嵌
粳
回
迷

£怒̈
邻

£©
肇

廿
挺
釉
蚁

塘

翰

匝

如
蠢
捆

长
二
牡
目
夺
悯
撇

口
村
壬
悠
牢
景
蛆

£憋̈
强

£©
蝗

甘
挝
釉
琅

挚
东搏悯寸悯弗 寸

聪
靶
蕊
回

咪

胡
里
癣
埠
壬

怅
患
聊
釉
哦

肇
禽
恭
肿
筒

伙
田
默
紫
烽

娥
姐
匣
如
串
思

恭
涟
咪
捣

爆

寒
畔
划

£憋̈

笨

£©
蝗

廿

墙
翻
回
如

蜂
靶
蕊
U

£患̈
¡£S

蠢
赤
眠
僵

蝎
悔
腥
恤
赶
继

£志̈
@@£©

恃

氮
蠢
坏
凰
兴

鉴
靶

蕊
｜

£患̈
@@£©

甜

聊

更霉

荤

·

｜

守
月

｜

陕
起
肇
靶
氮
蕊
血
耶
凰
怅
埂
僵
咪
田
迟

烂
肇
辑
苯

。
寺

蕊

民

捏
姬
寒

典

口
驻

叫
夺
@
@

"东

月
睡

扣

寒

长

口
聂

叫
夺
@
峡

本
照

匣
如

挺

@

"卡
门
匙

蛔

寒

长

口
韩
H
夺
悯
堰
皋

酗

匝
如

恃

N

@总
匀
匙

蛆
寒

长

口
韩
H
夺

月
峡
卜

斡

匝
如

揍

。
志

睫

恃

捏

典

口
肆

叫
夺

@
揍

8

"志

冉
驻

怅

姐

长

口
串
H
夺
@
堰

墙
照

匝
如

秘

@

"卡
门
匙

眯

镶

长

口
韩
H
夺
悯
收

紧
照

匣
如

挺

9

@东
弗
匙

眯

姐

长

田
患

H
十

月
峡
椿

违

匠
如

挺

@

。
东

蕊

民

画
奸

"患

月
睡

长

回
鞋

叫
夺

o

"卡

门
匙
涨
蜘
叫
蚕
凰
怅
接
赵
挺
长
回
韩
H
夺
内
挺
咪
蕊
部
禽

点

"志

蕊

挣

虽

炯

、患

@
睡
肇
禽

长

田
韩
叫

夺

@

、患
闪
睡

肇

禽

长

口
鞋
H

夺

m

、东
@
驻
肇

醉

长

口
韩
叫

夺

悯
揉

些
肆

抓

锤
妇

赢
郎

挺

·

。
患
睡

民

窑
串

赵
怅

串

长

口
曰

堰
嵌

划
耶

禽

守

@东

@
匙

昭

似

长

田
S
@
虫
怅
蕊

肇

禽

@

"患

@
驻

串

刊

长

口
0
H
虫
帐
蠢

耶

韶

N

"东
臼
配
昭
肘
长
田
@
典
嵌
蜒
事
淫

@

。寺
@
睡
巨
因
拄
咪

"卡
门
爵

韶
@
@
N
｜
@
0
N
坏
@
@
｜
蠢

挺
柑

赵
辞

@志
@
雷
包
芭
N
@
@@
曰
挝
恃
揪
辟

"
东

寸
匙

盅

@
o
H
｜
芭

月
柑

恃

赵

辞

@患

S
睫

捏

厘

凶
@
0
@｜

睦

柑
恃

抠

辞

弥
奉
肇
靶
蕊
阳

聊
*
曲

未

长

回
韩

H
夺
悯
辙

回
村

墙
违

匝
如
挺

釉

琅

眯

姐
睡
右

长

回
驻

叫
夺
悯
辙

田
村

卜
蜂

匝
如
挺

粗
哦

眯
呻
叫
蚕

回

怅

按

督

肆

二
串
叫

夺
内
挝

咪

蠢

肇

禽

粪

昧

、部

密

蕊
蕊

长

田
灶

H

夺

悯
肆

堰
部

拆

锤
夺

蔽
封

挝

舶

哦

霉

拆

廿
眯

、耶

禽

蕊
蕊

接

庆

舶

哦

乓
当

悔
遏

眯

盅
暇

蕊
匣
如

赢
填

赵

邻

憋
卖

长

口
。
堰
封

禽

皿
耶
虽

怅

芭

0
@
X
耶

啪

瞄
耶

皿

耶

凰
咪

十

（
耶
啪
憋
呸
1
蠢
啪
斌
瞪

皿
耶
凰
怅

）
II
搬
揪
辞
啪
毖
蚕
怅

把
东
的的坤坤 啼

揍
靶
蕊
间

蛆

寒

匝
如

锨
姐
匣
如

耶

韶

蕊
醛

匝
如

甜
古

夫
藤
昭

蕊
醛

慑
刊

辞
啪
思
凰
怅

肇
靶
蕊
U

（
患
@
d
）

排
患
惫
坏
凰
怅

（
患
。
巳

恃
淡

蕊
醛

匝
如

（
患
8

射
妹
蕊
蚕
怅

峰
靶

蕊
｜

更截
（

东
@
巴

相
谈

｜

啼
叫

｜

螟
起
肇
靶
蠢
蕊
皿
邱
蚕
怅
埂
菌
昧
田
迟

拌
揍
肆
券

。患

熙
挣
韶
联
回
赶
瞪
瞌
怅

"患
曰
匙
察
嫉
回
赶
肇
拒
淋
挡
献
鞘

@患
@
蕊
韶
I
I
粳
诅
迷
叫
睦
怅

。患
睫
民

、包
材
笨
耶
腑
券
邱
时

、串
胀
券
邱
肛@东

@
匙
捏
础
蕊
接
大
叫
账
峡
础
爆
笨
刑
怅
忠
曲
裘
胆
巡
接
肆
怜

、酣
乓
串
眯
虫
肇
L
L
锤
暂
蚕
如
日
古
怒
睦

·鞋
眯
卷
邱
厕

@患
田
睡
捏
索
睦
乾
胆
郴
接
氓
帐

·肘
乓
屯
眯
虫
瞪
L
L
桅
僵
蚕
如
蓖
接
怒
嚣

·赴
眯
券
邱
舰

@患
@
匙
盅
券
邱
捶
壕
迷
叫
失
怅

。患
匙
爆
虽
釉

、患

@

匙
盅
帕
埋
凰
怅
遥
患
肤
寒
叫
圃
凰
怅
仁
僵
安
口
取
挺
赶
肇

。
东

匙

爆

画
疑

、患
@
匙

揉
扭

寒

凰
怅
专
煞
些
胀
寮

缸
艇
凰
怅
肤
寒
赶
橙
叫
匣
霞
怅
埂
值
挺

。东
匙
搀
肤
寒
锤
如
怅

·东
寸
蕊
肤
寒
锤
妒
帕
埋
肤
寒
遏

蛊
寨
蜂
靶
蕊
回

恩
回
长
鼓
恿
肛
酗
鞍
嗓

肤
灰

、冰

踩
愚
怔
茁
隧
捉
困
眯
舔
呻
拨
表
酗
裹
搔
泰
鄂
曲
郴
涨
紫

呕
坦
避
性
拙
凰
怅

，
鞋
职
凰
怅

因
擂
睦
斡
军
杯
乓
凰
怅
挺
怜
矩
蚁

韶
凰
怅
娠
圳
暖
嫦
靶
杯

、券
邱
鞍
帜

仪
涨
肘
氨

·券
邱
壬
硼
粳
伍
趟
舔
呻
仪
累
赵
裹
椅
磺
蜒
瞄
艇
涨
揍

呕
肥
排
性
膛
凰
怅

，
韩
村
凰
怅

因
辐
睦
肘
军
倚
怅
凰
帐
揍
怜
矩
玻

咱
埋
肇
添
雷
舆
伙
茹
韶
蚕
怅
邮
捻
酗
伙
炬
峨

@肤
寒
蕊
塞
梧

餐
假
靶
钳

、假
郭

《
赶
乓
甜
蛔
特
悠
帕
埋
拽
怅
接
僵
》
淫
肇
炬
蚁

缸
艇
凰
怅
肤
《

回
o
n
寝
驿
仔
氧
木
凰
怅
挺
矩
碟

肤
寒
锤
如
咱
埋
肤
寒
擞
卖

、拨
裘

《
孟

目

目
驻
叫
肤
寒
咱
埋
蚕
怅
接
碴
虫
瞪
卜
涨
睡
赶
蚕

》
蝶
鞘
艇
哦

｜

坪
东
山

山的的寸
001

烬

靶
蕊
回 螺

拯

艇
回
眯
取
回

卷
邱
粳
絮
迷

肆
匙
舔
甘

窑
咱
埋
蚕
咪

肤
寒
旦
艇

刊
坏
憋

窑
帕
埋
凰
怅

-

（

东
。
C

型
计
寒
凰
怅

（
患
。
C

封
肤
寒
凰
怅

001

肇

靶
蕊
｜

絮霉

附件2

政府采购项目绩效目十
甘

甲
士
衣示

( 年度)

@

@

@
@

@
甘

- 16 - @*.

项目名称

部1门名称
单位名称

项目资金
(万元)

资金总额，

其中:
财政性资金

其他资金

采购目标

目标指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 各 注

决策
采购需求 采购需求明确性

采购实施计划 采购实施计划操作性

过程

采购方式和程序合
规性

采购方式合规性

采购程序规范性

政府采购政策执行
(可适当选择一项
或几项列入目标)

采购节能产品情况

采购环保产品情况

采购脱贫产品情况

促进中小企业发展情况

优化营商环境政策
执行

质量保证金

投标和履约保证金

评审专家劳务报酬

支持中标供应商合同融资

公开评审专家结果

是否告知未中标单位结果

委托第@方或专家验收
预付合同资金

产出

采购执行效率
(标志出相应的办
结时司)

结果确认

中标 (成交)结果公示
合同签订

合同公告

合同备案

合同履约效率

(标志出相应的办
结时司)

合同履约验收

履约付款及时性

效益

采购经济性 采购资金节支率

采购公平性
供应商质疑

供应商投诉

采购公开性

采购信息的可获得性

意向公开

采购信息的透明度

沈丘县政府采购项目支出绩效自评表
(     年度)

@

@

牡

@
寸
@
·

一挟

-17 -

项目名称

部门名称

单位名称

项目资金
(万元)

资金总额:
其中:财政
性资金

其他资金

采购目标

分解目标

类另吐 一级指标 二级指标 三级指标 指标值
实际完成

分值

偏差原因分析

及改进措施

资

金

支

出

指

标

表

成本指标

经济成本指标

社会成本指标

生态环境成本指标

产出指标

数量指标

质量指标

时效指标

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

生态效益指标

满意度指标 服务对象满意度指标

政

府

采

购

指

标

表

产出指标

质量指标
编制采购需求

编制采购实施计划

时效指标

结果确认与公示

合同签订

合同公告及各案

成本指标 资金节约率

效益指标

经济效益指标 预付或首付款项

社会效益指标
促进中小企业发展情况

采购脱贫产品情况

生态效益指标 采购节能产品情况

可持续影响指标 采购环保产品情况

满意度指标 服务对象满意度指标
支持中标供应商合同融资

降低响应成本